
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Restinga 
Gabinete da Direção-geral 

PORTARIA Nº 155, DE 15 DE JULHO DE 2021. 
 
 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para atuarem na 

banca de desempenho didático e de análise do currículo do Processo Seletivo Simplificado para 
contratação de Professor Substituto – Área Turismo, regido pelo Edital nº 12, de 15 de julho de 
2021: 

a) Titulares: 
- Cibele Rossana Funck Donato, matrícula nº 1737951; 
- Bianca Pugen, matrícula nº 1796187; e 
- Elizete Cristina dos Santos, matrícula nº 2347797. 
 
b) Suplentes: 
- Marina Wohlke Cyrillo, matrícula nº 1799569; 
- Ana Lúcia Olegário Saraiva, matrícula nº 1796181; 
- Josiane Machado Godinho, matrícula nº 2150236; 
 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 
 

 
 
 

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS 


		2021-07-15T18:09:27-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072




